

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0386627058
---	-----------------------	----------------

2	28/06/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	22:03:04 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	ნიკოლოზ კობიაშვილი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	20001030213 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	---	--

5	თელავის საფეხბურთო სკოლა თელავი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	431172027 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	--	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	თელავი, შუამთა ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პური	N01	ცალი	18.0000	1.0000	18.0000
2	სალათა კიტრის და პომიდვრის	N02	ცალი	4.0000	5.6000	22.4000
3	ყველი გუდის	N09	ცალი	4.0000	5.2500	21.0000
4	სულგუნი	N05	ცალი	4.0000	7.3000	29.2000
5	ბადრიჯანი ნიგვზით	N18	ცალი	4.0000	6.6000	26.4000
6	ორაგულის სათალი	N47	ცალი	4.0000	25.9000	103.6000
7	კობრი ქინძით და ძმრით	N10	ცალი	4.0000	22.6500	90.6000

13	882.8 - რვაას ოთხმოცდაორი ლარი და ოთხმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	28/06/2018	22:03:04 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 02/07/2018, 11:01:41

0386627058 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	მოხარშული ქათამი	N06	ცალი	2.0000	42.0000	84.0000
9	ქათამი შემწვარი	N20	ცალი	4.0000	25.1500	100.6000
10	ჩაქვადი ხბოს	N21	ცალი	4.0000	11.9500	47.8000
11	ხაშლამა საქონლის	N12	ცალი	4.0000	20.7500	83.0000
12	ხაჭაპური	N08	ცალი	4.0000	10.0000	40.0000
13	მწვადი ღორის	N07	ცალი	8.0000	10.0000	80.0000
14	ხილის ასორტი	N23	ცალი	4.0000	9.8000	39.2000
15	ღვინო ჩამოსასხმელი თეთრი	00003	ლიტრი	20.0000	3.5000	70.0000
16	წყალი ბახმარო	00006	ცალი	4.0000	0.6000	2.4000
17	ბორჯომი	00002	ცალი	8.0000	1.2000	9.6000
18	ლიმონათი ნატახტარი	00001	ცალი	12.0000	1.2500	15.0000

13 882.8 - რვაას ოთხმოცდაორი ლარი და ოთხმოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 28/06/2018 22:03:04

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 02/07/2018, 11:01:42